
平成２７年１１月１１日 

オービックシーガルズ習志野応援団団員 各位 

オービックシーガルズ習志野応援団 

 団    長     織   戸    克   久 

オービックシーガルズ習志野応援団ミーティング開催のご案内 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて下記の通りオービックシーガルズ習志野応援団ミーティングを開催いたしますので、ご多忙中

のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいます様、ご案内申し上げます。参加希望の皆様は、お名

前 と 応援団ミーティング参加希望 とご入力のうえメール narashino.ouendan@gmail.com にて

お申し込みをいただくか、直接お問い合わせ先（下記参照）までご連絡下さいます様重ねてお願い

申し上げます。 

敬具                                 

記 

日  時 ： 平成２７年１１月２６日（木）18：30～20：30（懇親会を含む） 

会  費 ： 1名／２，０００円 懇親会費（飲み物と軽食付）定員５０名 

場  所 ： 習志野商工会議所 ３階 大会議室 

住  所 ： 千葉県習志野市津田沼４－１１－１４ ０４７－４５２－６７００ 

内  容  

（1） オービックシーガルズが行っている地域活動や 

一般社団法人オービックシーガルズ習志野スポーツクラブの活動の情報提供 

（2） 「もっと！オービックシーガルズ！」と題して意見交換の実施 

（3） 応援団活動の可視化（応援団に入るといいことがある。） 

（4） 応援団への入団促進 

《お問い合わせ先》 

オービックシーガルズ習志野応援団 団長 織戸克久 ０９０－３６９４－３８１５ 

以上 

 

 

オービックシーガルズ習志野応援団は、一丸となってオービックシーガルズを応援することを通じ

て、ホームタウン習志野市の地域活性化を目指す集まりですが、「どんな活動をしているの？」「集

まりは、ないの？」「お手伝いできることはあるの？」などなど、団員の皆様よりお問い合わせを

いただいておりました。そこで、今回のミーティングを企画いたしました。ぜひお気軽にご参加い

ただけたらと存じます。 

私たちと一緒にオービックシーガルズを応援し、ワクワクしていきましょう！  

 

 


